09h00 horas (horário de Brasília/DF). LOcAL: Endereço eletÍônico: www.bnc.org.br.

PROCESSO ADMtNtSTRAT|VO N" 2025.0115.0010

OBJETO: AQUISIçÃO DE PESCADO

PREFERÊNCIA: ME/EPP/EqUIPARADAS: SIM ( X } OU ( ) NÃo

VALOR TOTAL DA CONTRATAçÃO:
o valor global estimado é de RS 339.777 ,26 (trezentos e trinta ê nove mil setecentos e setenta e
sete Íeais e vinte e seis centavos),

CRITÉRIO DE JUlGAMENTO:
MenoÍ preço por item

MODO DE DISPUTA:

Aberto

pnecÃo rl:tnÔrutco Ne 05/2025

O fUUntCíplO DE PORTO CALVO - ALAGOAS, com sede administrativa na Rua Dr. Antônio Dorta, ne

18, Bairro - centro, cEP:

[...]

contratação se encontra pormenorizada no Estudo Técnico Preliminar anexo.

3.'1 . O presente Termo tem por objeto a aquisição de pescado, nas especiÍicaçÕes
constantes do Anexo I deste Termo de Referência.

4.1 O valor global para a contratação pretendida do item do presente Termo de Referência
é R$ 335.429,10 (trezentos e trinta e cinco mil quatrocentos e vinte e nove reais e
dez centavos), de acordo com o estimado no estudo técnico preliminar.

5.1 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Termo de Referência correrão
à conta dos recursos específicos consignados no orçamento da Contratante . ParaÍazer

[...]

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PESCADO, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE PORTO CALVO/AL, em favor da empresa ALIANÇA DISTRIBUIDORA
LTDA inscrita no CNPJ sob o no 53.302.314/0001-05, cujo valor global ficou
definido em R$ 252.607, í 0 (duzentos e cinquenta e dois mil e seiscentos e sete
reais e dez centavos), que na ocasião atenderam aos termos do instrumento
convocatório da licitação, para a execução do objeto licitado, ficando a mesma
convocada para assinatura do Contrato, nos termos da lei no 14.13312021 , sob
as penas da lei.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, ao 0Bo dia do mês de abril de 2025